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Starts and Results: CCE Promoción y 0* 2017 para Ponis D · 2018 (Promoción) - Día: 2018-10-20 Pista: Pista 1

Juez C: [MA] Manuel Engo Nogues
Juez B: [MA] María Pilar García García

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1 302

MISTRAL POMES 31,3%  - Aá
S | Alazana | 2013 | - x - x -

Albert Hermoso Farras
CT

68.864
1

67.500
2

68.182

2 306

INDIANA REVOLUTION  - CDE
M | Torda | 2011 | - x - x -

Antonio Delgado Rozas
MA

66.591
2

67.955
1

67.273

3 320

MARLANGO DE POMES  - CDE
S | Castaña | 2013 | - x - x -

Mª del Carmen Casan Serneguet
Mª del Carmen Casan Serneguet

VA
66.136

3
65.227

3
65.682

4 324

MANDOBLE  - CDE
G | Castaña | 2013 | - x - x -

Gonzalo Senra Chover
MA

64.773
4

64.091
5

64.432

5 323

QUUR DE CAVAIGNAC  - Aá
S | Torda | 2014 | CUBANO x FUSCA DE CAVAIGNAC x -

Irene Pinar Pérez
Miguel Pinar Mora

AN
63.182

8
64.545

4
63.864

6 326

JAMIRO  - NR
M | Castaña | 2011 | - x - x -

Vasilena Vasileva Boteva
MA

64.545
6

62.955
6

63.750

7 304

CAPATAZ DEL SOTILLO 25%  - Aá
G | Castaña | 2011 | GANDUL VI x JACARANDA J 50% x -

Sonia Muñoz Gil
Sonia Muñoz Gil

MA
64.773

4
62.045

7
63.409

8 321

CAWAVANTA  - KWPN
M | Castaña | 2007 | - x - x -

María Gomila Soto
BA

63.773
7

58.182
10

60.977

9 310

ALKAZAR  - PRá
S | Torda | 2007 | HANAYA BARIGH x ODALISKA x -

Diego Carmona Ruiz
S.A.R. Dª Teresa de Borbón dos Sicilias

MA
62.500

9
58.409

9
60.455

10 318

LUNA NOIR  - PON
M | Castaña | 2006 | - x - x -

Andrea Buezo Rodríguez
MA

62.045
10

57.955
11

60.000

11 325

IGUANA DE LIRA MARIN  - NR
M | Torda | 2012 | - x - x -

Jesús Salvat Sánchez
MA

59.773
11

59.091
8

59.432

12 311

BOHEMIA  - NR
M | Torda | 2010 | - x - x -

Amaia Martínez Avalos
CB

58.182
13

55.909
14

57.045

13 322

MARCO POLO  - PON
G | Castaña | 2005 | - x - x -

Clara Pérez Gómez
MA

58.864
12

54.773
17

56.818

14 317

SHAKIRA  - NR
M | Otras | 2009 | - x - x -

Elena Canton Garcia
Yeguada Los Arcángeles

CM
57.045

15
55.909

14
56.477

15 312

FL ELEKTRA  - PRá
M | Torda | 2011 | - x - x -

Laura González Luna
S.A.R. Dª Teresa de Borbón dos Sicilias

MA
56.364

17
56.364

12
56.364

16 316

INQUIETUDE LA FÒRET  - CDE
M | Castaña | 2011 | - x - x -

Anna Martínez Gasull
CT

55.909
19

55.909
14

55.909



Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

17 307

DOMINGO NEGRO  - NR
S | Negra | 2009 | - x - x -

Lucía Daza Pedraza
MA

56.818
16

54.545
18

55.682

18 303

CALLOWFEENISH ROCK  - NR
G | Torda | 2004 | - x - x -

Jimena Herrero Molina
Mario Plaza Barranco

MA
57.273

14
52.500

20
54.886

19 308

ARCO IRIS DOBLE A  - CDE
M | Torda | 2011 | GERANIUMS VON IURLOGEN x MALICE DE ST JEAN x -

Enya Garcia-Mochales Díez
Enya Garcia-Mochales Díez

MA
55.682

20
52.955

19
54.318

20 309

FRIVOLA  - PSI
M | Castaña | 2004 | - x - x -

Alicia Miranda Caballero
MA

56.364
17

51.591
21

53.977

21 315

CASCABEL  - CDE
G | Alazana | - | - x - x -

Vasilena Vasileva Boteva
MA

50.818
23

56.136
13

53.477

22 301

BULA  - NR
M | Alazana | 2011 | - x - x -

Asier Antúnez Fernández de Labastida
VS

51.591
22

50.682
22

51.136

23 319

INDIANA  - PON
M | Apaloosa | 2012 | - x - x -

Alejandra Herrero Molina
Nuria Molina Martín

MA
52.045

21
48.636

24
50.341

24 305

ARGI  - NR
M | Torda | 2006 | - x - x -

Clara Pérez Gómez
MA

49.545
24

49.318
23

49.432

WD 314

KANDELA DE QUIJAS  - CDE
M | Castaña | 2009 | - x - x -

Aldara Larringan Mikelez
-

VS

 



Starts and Results: - CCE 1* A · 2015 (1 Estrella) - Día: 2018-10-20 Pista: Pista 1

Juez C: [MA] Felicisimo Aguado Arroyo
Juez B: [AN] Santiago Torres García

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1 514

QUILATE 32,53%  - Aá
S | Torda | 2009 | - x - x -

Albert Hermoso Farras
CT

70.435
1

68.478
2

69.457

2 506

DIETER  - OLDBG
G | Castaña | 2011 | - x - x -

Marta Botin Naveda
MA

68.478
2

68.696
1

68.587

3 515

ICE AGE  - NR
M | Torda | 2008 | - x - x -

Julián Vinuesa Gallego
CB

66.957
4

66.957
5

66.957

4 504

ZURITO LV  - CDE
S | Torda | 2007 | - x - x -

Irene Pinar Pérez
AN

65.217
7

67.826
3

66.522

5 507

ED H  - HANN
G | Negra | 2011 | - x - x -

Gonzalo Senra Chover
MA

65.435
6

67.391
4

66.413

6 512

ZANKADILLA  - PRá
M | Torda | 2006 | - x - x -

Jacobo Torralbo Candia
MA

67.174
3

65.435
9

66.304

7 503

HAN SOLO DEL AMOR  - Aá
G | Torda | 2011 | - x - x -

Paula Urquiza Domingo
MA

65.870
5

66.522
6

66.196

8 509

GLENDENING  - PSI
| Castaña | 2003 | - x - x -

Antonio Rubio Bolger
MA

64.348
8

66.522
6

65.435

9 502

QUITO DO TAMBRE  - Aá
G | Alazana | 2004 | - x - x -

Beatriz Gamonal Ruiz-Crespo
Ivan Buezo Barbaza

MA
64.130

10
65.435

9
64.783

10 501

ZOKALO  - PRá
G | Alazana | 2003 | - x - x -

Jacobo Torralbo Candia
MA

64.348
8

64.130
12

64.239

10 517

LIÑAN JR 23,47%  - Aá
S | Castaña | 2012 | - x - x -

Agustín Fernández Hidalgo de Morillo
Equino y Ovino S.A.

CL
62.609

12
65.870

8
64.239

12 511

BAMBA 33,91%  - Aá
M | Negra | 2010 | - x - x -

Laura Farres Corell
CT

63.261
11

63.913
13

63.587

13 505

AMSET PALIJA  - SF
S | Torda | 2010 | - x - x -

Triana Alfaya Prado
MA

61.957
13

63.478
14

62.717

14 508

LOTTO DE DANCEUR  - CDE
G | Alazana | 2007 | DANSEUR DE CAVERIE x LAURA MR x -

Sofía Díaz Plata
Santiago Torres García

AN
59.783

16
65.217

11
62.500

15 518

ELLA DU VENT  - -
M | Alazana | 2005 | - x - x -

Javier Jeri Leigh
MA

61.957
13

62.609
15

62.283

16 513

PINKY JAZZ  - SF
M | Torda | 2003 | AIRBON MONTECILLO x - x -

María Giménez Merino
María Giménez Merino

MA
60.000

15
60.870

16
60.435



Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

17 510

PICASO DE ADRIANO  - CDE
S | Torda | 2009 | MR. CARTANO x PRINCESA x -

Catherine Patiño Sánchez
Catherine Patiño Sánchez

MA
56.522

17
59.348

17
57.935

WD 516

ESTRENO  - CDE
G | Torda | 2012 | - x - x -

Konstantin Georgiev Hadzhikotsev
Konstantin Georgiev Hadzhikotsev

MA

 



Starts and Results: CCE Promoción 2017 para Ponis C · (iniciación competición autonómica) 2018 (Iniciación 60) - Día: 2018-10-20 Pista: Pista 2

Juez C: [AN] Santiago Torres García Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Porcentaje

1 101

FIER BAMBINA  - Aá
M | Negra | 2014 | - x - x -

María Pinedo Sendagorta
MA

65.500
1

65.500

2 105

LUNA  - PON
M | Alazana | 2006 | - x - x -

Jaime Pérez Gómez
Clara Pérez Gómez

MA
63.000

2
63.000

3 106

BABU LC  - PON
G | Otras | 2007 | - x - x -

Carla Mota Sanchez
Estanislao Lira Jiménez

MA
61.250

3
61.250

4 102

KIT KAT  - NR
M | Otras | 2006 | - x - x -

Jimena Herrero Molina
Mario Plaza Barranco

MA
60.750

4
60.750

5 103

TRUENO  - NR
G | Alazana | 2005 | - x - x -

Pedro Lopez Diaz-Cano
Yeguada Los Arcángeles

CM
60.000

5
60.000

6 104

FUEGO  - PON
G | Alazana | 1995 | - x - x -

Julia Lopez Diaz-Cano
CM

59.750
6

59.750

6 107

MOSSI  - NR
M | Castaña | 2002 | - x - x -

Itxasne Aspillaga Gorostiaga
CB

59.750
6

59.750

8 108

HANFRY  - PON
G | Torda | 2010 | - x - x -

Maria Descalzo Perales
CM

59.000
8

59.000

EL 109

IRIS  - PON
M | Negra | 2006 | - x - x -

Clara Martin Dueñas
-

CM

 



Starts and Results: CCE Promoción 2017 para Ponis C · (iniciación competición autonómica) 2018 (Iniciación 80) - Día: 2018-10-20 Pista: Pista 2

Juez C: [MA] Felicisimo Aguado Arroyo Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Porcentaje

1 206

CALCETINES  - PON
G | Castaña | 2006 | - x - x -

María Higuera de la Fuente
MA

70.250
1

70.250

2 208

GROUDON  - NR
S | Alazana | 2005 | - x - x -

Marina Jarabo Gonzalez
Carlos Javier del Brio Mena

MA
70.000

2
70.000

3 209

TUCKER  - PON
G | Apaloosa | 2008 | - x - x -

Tania Montero Velázquez
Santiago Centenera Samper

MA
69.500

3
69.500

4 204

CHOCOLATE  - PON
G | Castaña | 2003 | - x - x -

Macarena Palacin Palacios
José María Palacin Agreda

MA
67.000

4
67.000

5 212

TXEROKEE  - NR
S | Pía | 2003 | - x - x -

Lucia Apilanez Ruiz de Zarate
VS

66.250
5

66.250

6 202

OTOMANO DE PEÑAFLOR 25%  - Aá
G | Alazana | 2014 | - x - x -

Carlota Luzon de Tena
MA

64.250
6

64.250

7 201

BELLMAN DE ORION  - CDE
S | Alazana | 2009 | - x - x -

Paula Gabriela Manita Guinea
VS

59.250
7

59.250

8 203

DISTINGUIDO  - PON
S | Torda | 2009 | - x - x -

Pedro Miranda Caballero
MA

57.750
8

57.750

9 207

EVOLETTE  - NR
M | Torda | 2008 | - x - x -

Magdalena Rico Alonso
MA

57.000
9

57.000

10 210

ILARGI  - NR
M | Alazana | 2012 | - x - x -

Ignacio de Isabel Garcia
MA

45.250
10

45.250

WD 205

REINALDO  - NR
G | Apaloosa | 2013 | - x - x -

Juan Díaz Iglesias
Ángel Pedro Díaz Cano

MA

WD 211

JAMIRO  - NR
M | Castaña | 2011 | - x - x -

Maya Patricia Patel
-

CB

 



Starts and Results: - CCE 2* A · 2015 (2 Estrellas) - Día: 2018-10-20 Pista: Pista 2

Juez C: [MA] Felicisimo Aguado Arroyo
Juez B: [AN] Santiago Torres García

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1 604

WINDSOR H  - HANN
G | Alazana | 2000 | - x - x -

María Pinedo Sendagorta
MA

72.500
1

71.042
1

71.771

2 603

ICE BOY  - CDE
G | Torda | 2010 | - x - x -

Marta Botin Naveda
MA

71.250
2

68.125
2

69.688

3 610

LEGOLAS  - HANN
G | Castaña | 2011 | - x - x -

Manuel Senra Chover
MA

66.458
3

66.875
3

66.667

4 601

BASORA  - NR
M | Torda | 2011 | - x - x -

Ignacio Romero Torres 
GA

66.458
3

66.250
6

66.354

5 609

CARON Z  - NR
G | Castaña | 2007 | - x - x -

Sofía Corsini Furhmann
MA

63.958
5

65.833
7

64.896

6 606

EQUINOSPORT ELIETE VAN HET LEEUWANHOF  - -
M | Torda | 2010 | - x - x -

Antonio Cejudo Caro
AN

62.500
6

66.458
5

64.479

7 605

NEREO CP  - Aá
S | Castaña | 2007 | - x - x -

Albert Hermoso Farras
CT

61.250
7

66.667
4

63.958

8 608

NEXT TO GO  - CDE
G | Castaña | 2008 | CAÑERO x VEGA DU DOMAINE x -

Ivan Buezo Barbaza
Patricia Razquin Fernandez de Bobadilla

MA
60.833

8
65.208

8
63.021

9 607

DAMARIS PALO BLANCO  - KWPN
M | Otras | 2008 | CARETANO Z x TRAVOLTA PALO BLANCO x -

Elena de Ceballos Alvarez De Lugo
Elena Ceballos & Javier Jeri

MA
60.417

9
64.167

9
62.292

10 602

CASSANDRINA C  - CDE
M | Castaña | - | - x - x -

Juan Pedro Colucho Merino
MA

55.208
10

57.500
10

56.354

 



Starts and Results: CCE 0* FEI Intro Eventing Test · 2018 (0 Estrellas) - Día: 2018-10-20 Pista: Pista 2

Juez C: [MA] Manuel Engo Nogues
Juez B: [MA] María Pilar García García

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

1 424

VICTORIA'S SECRET  - HANN
M | Alazana | 2011 | - x - x -

Julián Agut Quijano
CT

66.200
1

66.800
1

66.500

2 403

DYNAMITE DE LORTENIA  - SF
M | Alazana | 2013 | SAFARI D'AUGE x NAIADE DU THOT x -

Ivan Buezo Barbaza
Judith Mouly Martinez

MA
62.400

4
66.800

1
64.600

3 406

LITTLE JOHN  - CDE
G | Negra | 2013 | - x - x -

Konstantin Georgiev Hadzhikotsev
MA

61.400
6

66.600
3

64.000

4 404

ARCOS DE SALINAS  - CDE
S | Castaña | 2012 | - x - x -

Manuel Senra Chover
MA

63.800
2

64.000
6

63.900

5 408

CASIOPEA FM  - Aá
M | Castaña | 2012 | - x - x -

David Becerra Montesinos
MA

63.000
3

64.200
5

63.600

6 413

JET SET DE VALD  - CDE
S | Castaña | 2010 | - x - x -

Jesús Folch Redondo
CL

60.200
8

64.600
4

62.400

7 410

QUO VADIS CP 25,24%  - Aá
S | Alazana | 2010 | - x - x -

Anne Antúnez Fernández de Labastida
NA

60.600
7

61.800
7

61.200

8 401

VULCAIN DES QUARTS  - SF
G | Alazana | 2009 | - x - x -

Ariadna Aliberch Aymar
CT

60.200
8

61.200
9

60.700

9 409

INKA DE CAVIGNAC  - Aá
M | Castaña | 2006 | AS DE CORAZON x ZORITA x -

María Aguado Ruiz
MA

60.200
8

59.800
12

60.000

10 405

GOLD BLUE S  - KWPN
G | Torda | 2011 | - x - x -

Sofía Corsini Furhmann
MA

59.400
11

60.200
10

59.800

10 417

PLUTON DE LLAMOSAS  - CDE
G | Negra | 2010 | CASSANDER C x JUBIA x -

Carolina Rodríguez Pastor
Pablo Hernandez Romero

MA
57.800

14
61.800

7
59.800

12 422

WILLIANS STAR  - ISH
G | Torda | 2005 | MONAGHANSTOWN FIONN x KILEEN CLASSIC x -

Marina Martinez Sanchez
Antonio Martínez Hernan-Gómez

MA
62.000

5
57.200

16
59.600

13 402

EMAMA FM  - NR
M | Castaña | 2012 | - x - x -

Julián Vinuesa Gallego
CB

58.800
12

60.200
10

59.500

14 407

LLAMPIER  - NR
G | Castaña | 2005 | - x - x -

Agustín Fernández Hidalgo de Morillo
Joaquin Fernandez Duro

CL
58.800

12
58.800

13
58.800

15 412

TACA  - NR
M | Castaña | - | - x - x -

Mª José Rico Alonso
MA

56.800
16

57.600
15

57.200

16 411

ROPEDANCER  - -
M | Negra | - | - x - x -

Mariano Puente Usle
MA

57.400
15

56.000
19

56.700

16 416

NIEBLA  - -
| | - | - x - x -

María Becerra Montesinos
MA

55.000
17

58.400
14

56.700



Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Juez B

Ranking
Porcentaje

18 414

CASPIO  - PRE
G | Castaña | 2012 | - x - x -

Sofía Oria Enríquez
MA

53.200
18

56.200
17

54.700

18 419

UPLINK  - SF
S | Castaña | 2008 | KEED TIVOLI x JALNA DE RONAI x -

Elisa González Mateos
Ivan Buezo Barbaza

MA
53.200

18
56.200

17
54.700

WD 415

IGUANA DE LIRA MARIN  - NR
M | Torda | 2012 | - x - x -

Jesús Salvat Sánchez
-

MA

WD 418

MAYO  - NR
G | Castaña | 2010 | - x - x -

Aldara Larringan Mikelez
-

VS

WD 420

COSMOS 69  - NR
S | Castaña | 2007 | - x - x -

Arkaitz Argote Bilbao
-

VS

WD 421

PEPITA  - PSI
M | Castaña | 2012 | - x - x -

Madalen Bilbao Flores
-

VS

WD 423

ELLA DU VENT  - -
M | Alazana | 2005 | - x - x -

Javier Jeri Leigh
-

MA

 




